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LP3919RLX-A/NOPB

Број на дел LP3919RLX-A/NOPB Статус на RoHs

Производител / марка N/A Stock Condition 5122 pcs stock

Опис на производот IC PMU CDMA W/CHARGER 49USMDXT Брод од Hong Kong

Табли Cylindrical Battery Holders.pdf Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Напон - снабдување - Уред за уред за снабдувач 49-DSBGA

Серија - Пакет / дело 49-WFBGA, DSBGA

Пакет Tape & Reel (TR) Работна температура -

Тип на монтирање Surface Mount Тековна - набавка -

Број на основен производ LP3919 Апликации Cellular, CDMA

Комботот на Шнајдер може да крене 3 килограми и позиција на 20
μm

2023/08/7

Минимално инвазивна сондата на мозокот чувствува еден неврон

2023/07/21

АРМ компјутер-на-модул има нервен процесор од 1GHz

2023/09/15

Спонзорирана содржина: врвни полупроводници

2023/09/15

Извештај за напредокот на Рерам

2023/04/26

EUMW: Rohde & Schwarz го подобрува автомобилскиот тестер за
радари за автомобили

2023/09/15

Спонзорирана содржина: Иднината на автомобилската безбедност
по дизајн

2023/04/19

Спонзорирана содржина: Преместување кон успех: Конвергирање на
ОТ и ИТ со инфра за индустриска мрежа Futureproof

2023/09/18

ИЦ го намалува тековното пулсирање за да го продолжи животниот
век на монетите на IoT монети

2023/07/11

Потпишувањето на Рутроник и Медиатек носи IoT Genio серија во
Европа и Израел

2023/07/4

Гледиште: откривање на ултра-рани пожар со сензори IoT со
употреба на Лораван

2023/07/14

Гледиште: Да се натопи жиците за да се пролеат килограмите во
автомобилската индустрија

2023/08/29

Спецификации на од LP3919RLX-A/NOPB

Поврзани вести

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.
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